國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：許人友
電話：049-2910-960#4353
電子信箱：jyuhsu@ncnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：暨校圖字第1111002191 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：當文學遇上美術A4DMattch1

主旨：本校訂於111年4月28日(星期四)辦理「當文學遇上美術－
2021南投玉山文學貢獻獎柯慶明 & 美術貢獻獎孫少英聯
展」開幕式，敬邀貴單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校積極推動藝文活動，本展為本校圖書館新設立之藝廊
首展，希望透過同於2021年獲得南投縣政府頒發玉山貢獻
獎二位大師的經典作品，以文學為所思，以美術為所見。
為師生與參觀者立下無論源自或來到南投，都能走向開闊
世界的典範。

二、活動時間：111年4月28日(星期四)上午10時。
三、活動地點：國立暨南國際大學圖書館(南投縣埔里鎮大學路

500號)。
四、檢附活動邀請卡，如附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、南投縣立宏仁國民中學、南投縣立大成
國民中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣埔里鎮忠孝國民小學、南投縣埔里
鎮中峰國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小學、南投縣埔里鎮太平國民小學、
南投縣埔里鎮愛蘭國民小學、南投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投縣埔里鎮埔里
國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小學、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣
埔里鎮大成國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮桃源國民小
學、南投縣埔里鎮史港國民小學

副本：本校圖書館電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/14

1110002854

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁